PAGE
2

	BỘ TƯ PHÁP

CỤC ĐĂNG KÝ QUỐC GIA

GIAO DỊCH BẢO ĐẢM

Số: 45/QĐ-CĐKGDBĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày  15  tháng 4  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban sơ tuyển công chức Cục Đăng ký quốc gia giao dịch
bảo đảm ngạch chuyên viên pháp lý năm 2013

CỤC TRƯỞNG CỤC ĐĂNG KÝ QUỐC GIA GIAO DỊCH BẢO ĐẢM
Căn cứ Nghị định số 93/2008/NĐ-CP ngày 22 tháng 8 năm 2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;
Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;
Căn cứ Quyết định số 432/QĐ-BTP ngày 23 tháng 02 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm;
Căn cứ Thông báo số 2802/TB-HĐTD ngày 09 tháng 4 năm 2013 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp ngạch chuyên viên pháp lý năm 2013;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Cục,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban sơ tuyển công chức Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm ngạch chuyên viên pháp lý năm 2013, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Vũ Đức Long, Cục trưởng Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm – Trưởng ban;

2. Ông Phạm Tuấn Ngọc, Bí thư Chi bộ, Phó Cục trưởng Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm - Phó Trưởng ban;

3. Ông Hồ Quang Huy, Phó Cục trưởng Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm – Thành viên;
4. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Quản lý đăng ký giao dịch, tài sản Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm – Thành viên;
5. Bà Nguyễn Thị Thu Hoài, Chuyên viên Văn phòng Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm – Thành viên kiêm Thư ký.
Điều 2. Ban sơ tuyển công chức Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm ngạch chuyên viên pháp lý năm 2013 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch tổ chức sơ tuyển và tổ chức thực hiện việc sơ tuyển đối với thí sinh có nguyện vọng đăng ký dự tuyển vào Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tài chính, kế toán và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thứ trưởng Đinh Trung Tụng (để b/cáo);

- Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013 (để b/cáo);

- Lưu VT.
	CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)
Vũ Đức Long

PAGE
2